
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022 г. Жердевка № 57 

О внесении изменений в Положение о муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Жердевки Жердевского района
Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об
основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних», Законом Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-З
«О  порядке  создания  и  осуществления  деятельности  комиссий  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Тамбовской  области»,  Законом
Тамбовской  области  от  25.12.2006  № 131-З  «О наделении  администраций
городских  округов,  муниципальных  районов,  городских  и  сельских
поселений  Тамбовской  области  отдельными  государственными
полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,  администрация  города
постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав города Жердевки Жердевского района
Тамбовской области, утвержденное  постановлением администрации города
Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области  от  28.01.2022
№ 21 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. в  пункте  3.3.  Положения  слова  «подпунктами  «а»  -  «д»  и  «ж»»
заменить словами «подпунктами «а» - «е»»;

1.2. в  пункте  3.4.  Положения  слова  «подпунктами  «а»  -  «д»  и  «ж»»
заменить словами «подпунктами «а» - «е»»;

1.3. в  пункте 3.5. Положения слова «подпунктами «а», «в» - «д» и «ж»»
заменить словами «подпунктами «а», «в» - «е»».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости»  и в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), разместить на
странице  администрации  города  на  официальном  сайте  администрации
Жердевского  района  Тамбовской  области  в  информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/

